ZP-2380-808/13/524/2013      
    
                       Katowice 21.02.2014 r.

                       Egz. pojedynczy


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego     w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługi serwisowe przyrządów do pomiaru prędkości KMP/KPP i KWP” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

Pyatnia z dnia 17.02.2014  r.

Pytanie 1 -  Zamawiający w załączniku nr 5 do zadania nr 4 prosi w podpunkcie a) prosi o podanie ceny za „Kalibracja” i „Testy drogowe z OUM (w razie konieczności)” natomiast w podpunkcie b) ceną za wydanie świadectwa legalizacji

Proszę o sprostowanie, dlaczego Zamawiający napisał „Testy drogowe z OUM (w razie konieczności)” skoro takie testy są wykonywane zawsze dla każdego urządzenia?

Odpowiedź:

Ulega zmianie zapis załącznika nr 5 ppkt a dla zadania nr 4 i otrzymuje brzmienie:

a/ usługa podstawowa mająca na celu przygotowanie jednego urządzenia do legalizacji 

Przygotowanie jednego urządzenia do legalizacji (należy ująć wszystkie koszty z tym zawiązane, w tym zabezpieczenie serwisu technicznego punktu legalizacyjnego)*:

· Kalibracja.......................................... zł. brutto, w tym podatek VAT .....%

· Legalizacja ................................ zł. brutto w tym podatek VAT .....%

* zabezpieczenie serwisu technicznego punktu legalizacyjnego dotyczy tylko wówczas jeśli czynność legalizacyjna przyrządów dokonywana będzie w punkcie i wynika wprost ze złożonego oświadczenia w punkcie b/.

Pytanie 2 -  Uprzejmie zwracam się z prośbą o doprecyzowanie jaką część w urządzeniu Zamawiający nazywa „mikroprzełącznikiem” w załączniku nr 5 do SIWZ, w zadaniu nr 4 ?

Odpowiedź:

W załączniku nr 5 do SIWZ, w zadaniu numer 4 – nazwa „mikroprzełącznik” - określa wszystkie przyciski funkcyjne znajdujące się w urządzeniu. 

Pytanie 3 -  W formularzu ofertowym na zadanie numer cztery podpunkt „c” cena za materiały eksploatacyjne została według Zamawiającego określona w załączniku nr 4 do SIWZ. Załącznik nr 4 do SIWZ dotyczy zadania nr 3 a nie zadania nr 4. Proszę o sprostowanie, który załącznik dotyczy zadania nr 4 oraz poprawienie zapisu treści SIWZ ?

Odpowiedź:

Załącznik nr 5 do SIWZ stanowi – formularz cenowy, opis przedmiotu zamówienia dla zadania nr 4 w związku z omyłką pisarską Zamawiający modyfikuje formularz ofertowy. 

Pyatnia z dnia 19.02.2014  r.

Proponowane zmiany:

„Zadanie nr 3 – Usługi serwisowe obejmujące kalibrację, serwis i aktualizacje enkodera kątowego Mapstar AE, komputera polowego Trimble Recon z oprogramowaniem LTI QuickMap, oraz programu Crash/Crime/Fire Zone bez laserowego miernika prędkości  LTI20-20 Ultra Lyte 200 LR - zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ"

„Zadanie nr 4 – Usługi serwisowe obejmujące przegląd, naprawę przygotowania do legalizacji i legalizację urządzenia typu laserowy miernik prędkości LTI 20-20 100 LR Ultra Lyte (41 szt). - zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie  wyraża zgody na zmianę zapisu  w załączniku nr 4 do SIWZ zadanie nr 3, a tym samym  na zmianę w zapisów  zadania nr 4 .

Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie przewiduje usługi kalibracji samego urządzenia Quick Map 3 D bez laserowego miernika prędkości. Przedmiotowe urządzenia stanowią jedną całość i podział usługi na zadania powodowłby konieczność dekompletacji urządzenia, na co Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie w niniejszym postępowaniu Zamawiający przewidział jedynie kalibrację i legalizację laserowego miernika prędkości.

Ponadto proszę o zmianę treści załącznika nr 4 w pkt c na:

c/ materiały eksploatacyjne dot: urządzenia Quick Map 3D bez laserowego miernika prędkości  LTI20-20 Ultra Lyte 200 LR 

–
aktualizacja oprogramowania Crash/Crime/Fire Zone

–
aktualizacja oprogramowania QuickMAP 3D

Odpowiedź:

Zamawiający nie  wyraża zgody na zmianę zapisu  w załączniku nr 4 do SIWZ zadanie nr 3 w pkt c.


W wyniku udzielonych odpowiedzi zmianie uległy następujące dokumenty, które stanowią załącznik do niniejszego pisma:

1. Załącznik nr 1 do SIWZ -  Formularz ofertowy

2. Załącznik nr 5 do SIWZ – Formularz cenowy, opis przedmiotu zamówienia – zad. 4

Wyk. w 1 egz. M.Sz.

· umieszczono na stronie internetowej
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